
SMLO-152/1009/hoc/20/2021

Správa a údržba silnic Pardubického kraje p. o.

se sídlem: Doubravice 98, 53353 Pardubice
IC:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu: 

zastoupeny:

00085031
CZ700085031

Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:|
dále jen „Objednatel"

a

VČTV s. r. o.
se sídlem: Semtín 80, 533 53 Pardubice
IC: 28846907
DIČ: CZ28846907
bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupená: Janem Doležalem a Ing. Miloslavem Bartoněm, jednateli společnosti
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:!
dále jen „Poskytovatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění

tuto

Smlouvu o propagaci

PREAMBULE

Poskytovatel služeb se dlouhodobě řadí mezi stabilní regionální média se zažitou značkou a vlastním 
okruhem diváků. Informace šíří nejen skrze MUX-4, ale také prostřednictvím kabelových operátorů 
na území Pardubického kraje.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit propagaci Objednatele v rozsahu a po 
dobu uvedenou v této smlouvě.

1



2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou propagaci dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli 

dohodnutou cenu.

II. SPECIFIKACE POSKYTOVANÉ PROPAGACE

1. Poskytovatel se zavazuje vyrobit max.10 ks medailonků o silničním hospodářství v Pardubickém 
kraji. Před medailonky bude vysílán sponzorský odkaz: „Partnerem následujícího pořadu je Správa 
a údržba silnic Pardubického kraje". Témata určuje výhradně objednatel.

2. Objednatel do 10 dnů od podpisu této smlouvy poskytne Poskytovateli grafické zpracování loga a 
textu, které budou použity při propagaci.

III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly na odměně za poskytnutí propagace ve výši 196. 000,- Kč bez DPH., 
tedy 19. 600,- Kč bez DPH / 1 medailonek

2. Sjednaná úhrada za plnění bude provedena na základě průběžných faktur, vystavených 
Poskytovatelem po odevzdání (elektronicky) a odvysílání medailonků.

3. Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 21 (dvacetjeden) den a začíná běžet ode dne následujícího 
po dni jejich doručení.

4. Pro včasnost plateb je rozhodující den připsání platby na účet Poskytovatele.

IV. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 2021

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit z důvodu prodlení druhé strany 
s plněním povinností dle této smlouvy po dobu delší než 10 dní. Tímto ustanovením není dotčena 
případná odpovědnost k náhradě škody.

4. Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu formou písemné 
výpovědi s jednoměsíční výpovědní dobou, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.

5. Obě smluvní strany mohou rovněž ukončit tuto smlouvu po vzájemné dohodě.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, že každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

2



2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že budou spolu komunikovat přednostně elektronickou formou 
prostřednictvím elektronických adres uvedených v záhlaví.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy

před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem

V Pardubicích dne 07. 06. 2021 V Pardubicích dne

jednatel

za objednatele

<

za poskytovatele

3


